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Tegevusaruanne

OU Patarei Arendus asutati 2010. aastal.
2016.a. OU Patarei Arendus majandustegevust ei toimunud.
2016. aastal OU Patarei Arendus pdhikohaga to6tajaid ei olnud.

Juhatuse liikmele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

31522
46 877
78 399

0
464 953
464 953
543 352

171 800
171 800
171 800

2 556
308 054
60 026
916
371552
543 352

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

91 551

91 551

206 125

72 960
279 085
370 636

2 556
308 054
58 390
1636
370 636
370 636
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2016 2015
Mitmesugused tegevuskulud -134 -171
Arikasum (kahjum) -134 -171
Muud finantstulud ja -kulud 1050 1807
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 916 1636
Aruandeaasta kasum (kahjum) 916 1636
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Patarei Arendus OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginevast heast raamatupidamisetavast.

Patarei Arendus OU 2016.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&htutud

ettevotte tegevuse jatkuvusest.

Patarei Arendus OU kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeem nr 1 alusel.

Majandusaasta algas 01.jaanuar 2016.a. ja I6ppes 31.detsember 2016. a. Raamatupidamise arvnéitajad on esitatud eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtudes t6en&oliselt laekuvatest summadest.

Tulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui mulddud toote vdi
teenuse omandidigus on dle lainud ostjale ja Patarei Arendus OU on tekkinud summale ndudedigus.

Lisa 2 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2016 1-5 aasta jooksul
Laenunduded 0 0
Laen 0
Kokku muud néuded 0 0
31.12.2015 1- 5 aasta jooksul
Laenunduded 206 125 206 125
Laen 206 125 206 125
Kokku muud néuded 206 125 206 125
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Lisa 3 Osakapital

(eurodes)
31.12.2016
Osakapital 2 556
Osade arv (tk) 1

Osade nimivaartus 2556 EUR

31.12.2015
2 556
1

2016. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.07.2017

OU Patarei Arendus (registrikood: 11928082) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS VAIKMAA Juhatuse liige 19.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
60 026

916

60 942

60 942

60 942



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Tabasalu alevik,
Madis Vaikmaa 36004130312 Harku vald, Harju
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress vaikmaamadis@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)



